
LOM/2022/ÚS-12079 

Naše čj.  LOM/2022/ÚS-12079 

Vyřizuje  Kateřina Sklenářová 

Telefon  +420 296 505 387 

Mobil  +420 724 374 786 

E-mail  katerina.sklenarova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

    

            

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

název veřejné zakázky:  NÁKUP LISTŮ NOSNÉHO ROTORU 
 

 

1) Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatele 

 

1. Odpovídají dokumenty, které je třeba předložit, souboru dokumentů pro kvalifikaci v 

DNS?  

2. Kde najdeme návrh dokumentů, které je třeba doložit (jen abych pochopil, že vše 

děláme správným způsobem)?  

3. Bude možné zkontrolovat dokumenty před umístěním na EZAK?  

4. Je možné v nabídce kombinovat anglické a české dokumenty?  

5. Je nutné posílat originály a do jakého data, když vše umístíme na EZAK bez 

digitálního podpisu? Nemáme digitální podpis.  

6. Je třeba nějak potvrdit kvalifikaci podniku, když nejsme z EU a v SAE nic takového 

neexistuje. 

 

2) Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

 

1. Soubor dokumentů pro kvalifikaci v DNS odpovídá dokumentům v této veřejné 

zakázce. 

2. Seznam požadovaných dokumentů jeuveden v zadávací dokumentaci v článku 4 

„Kvalifikace dodavatelů“.  

3. Dokumenty nelze zkontrolovat dříve, než je lhůta pro podání nabídek. 

4. Dokument můžete vložit v české i anglické verzi. Kromě dokumentů, které získáte na 

českých úřadech. 

5. Pokud do data nabídky nebudou k dispozici originální dokumenty, lze vložit kopie. 

Před uzavřením smlouvy je vybraný dodavatel vyzván k dodání originálů dokumentů. 

6. Pokud Vaše země nevyžaduje výpis z obchodního rejstříku, resp. pokud ve Vaší zemi 

neexistuje obdobný dokument, není třeba tento dokument předkládat. 

 

 

 LOM PRAHA s.p. 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-08-25T15:06:26+0200
	Kateřina Sklenářová




